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DOC N°

6a ETAPA AMG CUP BRASIL

2 HORAS - ROAD TO 1000 MILHAS

20 TREINO

Practice (40:00 Time) started at 12:50:06

Autodromo VeloCitta 3,430 km
23/08/2024 12:50 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p4 29.593 22:14.901  +20:33.752 13:25:13.458
(25) NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 5 33.663 45369  1:55.113 +13.964 13:27:08.571
1 27.572 44566  1:45.762 +9.947 12:54:46.546 p6  29.762 33.269 2:15.556 +34.407 13:29:24.127
2 28816 27.018 42366  1:38.200 +2.385 12:56:24.746
3 28.862 27.295 42509  1:38.666 +2.851 12:58:03.412 (121) GUERRA/SALVARO
4 28.997 26.900 41661  1:37.558 +1.743 12:59:40.970 1 33700 48882  2:00.540 +17.975 12:53:49.278
5 28518 26.454 40.843 13:01:16.785 2 31842 29.420 44.403  1:45.665 +3.100 12:55:34.943
p6  29.741 30.482 6:58.896  +5:23.081 13:08:15.681 3 34838 32266 46490  1:53.594 +11.029 12:57:28.537
p7 39.158 17:13.484  +15:37.669 13:25:29.165 4 31.381 28.826 43673  1:43.880 +1.315 12:59:12.417
35.006 45595  1:59.163 +23.348 13:27:28.328 5 30.890 28.567 43.108 13:00:54.982
9 31609 29673  44.852  1:46.134 +10.319 13:29:14.462
10 31.646 31.219 45987  1:48.852 +13.037 13:31:03.314 (4) M.FRANCA/S.ORIGE
1 32.564 50.779  2:04.325 +21.572 12:58:40.168
(6) CAIO LACERDA/GUERRA 2 33639 32137 45162 1:50.938 +8.185 13:00:31.106
1 31.088  46.601  1:54.742 +18.647 12:52:16.231 3 31.857 36.697 45602  1:54.156 +11.403 13:02:25.262
2 30.941 28.032 40962  1:39.935 +3.840 12:53:56.166 4 30927 30.177 43849  1:44.953 +2.200 13:04:10.215
3 29.028 26.891 42738 1:38.657 +2.562 12:55:34.823 p5  37.731 38.886 3:59.127  +2:16.374 13:08:09.342
4 28913 26.749  40.868  1:36.530 +0.435 12:57:11.353 p6 36.090 18:02.516  +16:19.763 13:26:11.858
5 28530 27.148  40.417 12:58:47.448 7 31.894  44.098  1:55.393 +12.640 13:28:07.251
p6  29.724 27.283 4:01.156  +2:25.061 13:02:48.604 8 31224 28.423 43.106 13:29:50.004
p7 29.132 5:13.636  +3:37.541 13:08:02.240 9 35204 34.247 52.336  2:01.787 +19.034 13:31:51.791
(14) MELIK (7) ANDRE L.F. GONGCALVES
1 28307  43.064  1:46.370 +8.705 12:57:22.310 1 31.149 46057  1:51.366 +7.371 13:02:12.361
2 30.254 27.980  40.487  1:38.721 +1.056 12:59:01.031 2 32402 30.757  44.027  1:47.186 +3.191 13:03:59.547
3 29915 27.032 43904  1:40.851 +3.186 13:00:41.882 p3  32.982 35.432 3:47.405  +2:03.410 13:07:46.952
4 29.136 27.600 41568  1:38.304 +0.639 13:02:20.186 p4 30.636 17:13.339  +15:29.344 13:25:00.291
5  29.831 26.838 42744  1:39.413 +1.748 13:03:59.599 5 32.481 45560  1:52.044 +8.049 13:26:52.335
p6  33.840 31.150 4:24.442  +2:46.777 13:08:24.041 6 31195 29.893 42.907 13:28:36.330
p7 31.509 19:18.326  +17:40.661 13:27:42.367 7 30294  31.098 42700  1:44.092 +0.097 13:30:20.422
8 20349 41542 1:44.467 +6.802 13:29:26.834
9  29.296 27.441 40.928 13:31:04.499 (960) ALEJANDRO GIGNETTI
1 32279 45376  1:56.329 +11.806 12:57:00.789
(64) M.PHILIPPI 2 31.950 30.657  44.549  1:47.156 +2.633 12:58:47.945
1 28.608 43.955  1:50.667 +12.608 12:56:56.331 3 31820 28.968 43.735 13:00:32.468
2 29.681 27.083  42.281  1:39.045 +0.986 12:58:35.376 p4  31.370 34.827 24:54.449  +23:09.926 13:25:26.917
3 29.287 26.790 41.982 13:00:13.435 5 36.604 52690  2:09.754 +25.231 13:27:36.671
4 30648 27.358 42815  1:40.821 +2.762 13:01:54.256 6 37.722 34.193 53.340  2:05.255 +20.732 13:29:41.926
5 29815 27.305  41.837  1:38.957 +0.898 13:03:33.213 7 39399 36.378 52531  2:08.308 +23.785 13:31:50.234
p6  29.448 30.978 4:10618  +2:32.559 13:07:43.831
(12) MAURO KERN
(72) CARLOS/YURI ANTUNES 1 32124 45945  1:55.787 +10.111 13:00:41.854
1 30.122 43660  1:47.815 +9.369 13:00:02.463 2 32794 29.077 43.805 13:02:27.530
2 29.681 28268 42217 1:40.166 +1.720 13:01:42.629
3 29194 27.998 41.254 13:03:21.075 (8) VENDRAMIN/ESTEVAO
p4 28604  27.988 22:05.177  -20:26.731 13:25:26.252 1 31.697 45561  1:54.425 +7.907 12:55:15.623
5 20265  42.957  1:45.546 +7.100 13:27:11.798 2 34.660 31.346  44.421  1:50.427 +3.909 12:57:06.050
6  29.122 29.337 42460  1:40.919 +2.473 13:28:52.717 3 31702 30.676 44.140 12:58:52.568
4 31.636 31175 49812 1:52.623 +6.105 13:00:45.191
(74) S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 5 32.896 30.850  44.010  1:47.756 +1.238 13:02:32.947
1 29334 42523  1:47.114 +7.618 12:53:54.111 6 31.874 30.444 44959  1:47.277 +0.759 13:04:20.224
2 29463 28454 44023  1:41.940 +2.444 12:55:36.051 p7  42.095 39.722 4:15.680  +2:29.162 13:08:35.904
3 30.163 28389 42806  1:41.358 +1.862 12:57:17.409
4 30.034 27.952 41.510 12:58:56.905 (58) F.MAZZANTI/R.COSTA/P.PINI/ R.TURIN
5  29.991 28719 42810  1:41.520 +2.024 13:00:38.425 1 35.181 46.405  2:02.856 +13.758 12:52:26.972
6  29.936 28.517 42.860  1:41.313 +1.817 13:02:19.738 2 33.133 29.441 46.524 12:54:16.070
7 30843 28.004  44.552  1:43.399 +3.903 13:04:03.137 3 31.816 31.572 49214 1:52.602 +3.504 12:56:08.672
p8  32.803 32.918 21:07.588  +19:28.092 13:25:10.725 4 33.928 31.827 49342  1:55.007 +5.999 12:58:03.769
9 30.800 45231  1:54.159 +14.663 13:27:04.884 p5  38.059 38.465 27:03.204  +25:14.106 13:25:06.973
10 32.161 30.926  46.253  1:49.340 +0.844 13:28:54.224 6 35.805  46.878  2:04.909 +15.811 13:27:11.882
11 34.019 29619 44221 1:47.859 +8.363 13:30:42.083 7 33547 30.287 48137  1:51.971 +2.873 13:29:03.853
8 33.033 20.817  47.505  1:50.355 +1.257 13:30:54.208
(17) KIRYLA/CORDOVA
1 33.826  46.169  2:03.066 +21.917 12:53:19.024 (111) V.LIRA/R.MATOS/E. TEIXEIRA
2 29.999 28470  42.680 [JEEZELD 12:55:00.173 1 35075  49.149  2:06.676 +16.895 12:57:15.410
p3  30.118 28.418 7:58.384  +6:17.235 13:02:58.557 2 36.166 33167  48.062  1:57.395 +7.614 12:59:12.805
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 33849 31493 46818  1:52.160 +2.379 13:01:04.965
4 34013 31723 45782  1:51.518 +1.737 13:02:56.483
p5 33330  30.790 21:51.475  +20:01.694 13:24:47.958
6 32086  46.740  1:55.180 +5.399 13:26:43.138
7 32530 31.517 45.734 13:28:32.919
8 32585 35952 47477  1:56.014 +6.233 13:30:28.933
(210) PAULO DE CARLI PAI/FILHO
1 33020 50830  2:02.616 +0.895 12:54:11.528
2 35023 32217  48.898  1:56.138 +3.417 12:56:07.666
3 33260 30962 49345  1:53.567 +0.846 12:58:01.233
4 34920 32137 48298  1:55.355 +2.634 12:59:56.588
5 34228 31.778 46.715 13:01:49.309
6 34640 32802 47975  1:55.417 +2.696 13:03:44.726
p7 33819 33439 4:29.421  +2:36.700 13:08:14.147
P8 41.755 16:48.420  +14:55.699 13:25:02.567
9 33365 47688  1:58.334 +5.613 13:27:00.901
(14) RENATO/FELIPE/GERALDO
1 35117  49.942  2:06.735 +10.796 12:54:48.350
2 35900 33766 48772  1:58.438 +2.499 12:56:46.788
3 35189 32886  48.026  1:56.101 +0.162 12:58:42.889
4 34984 33.295 47.660 13:00:38.828
5 35146 34417 47809  1:57.372 +1.433 13:02:36.200
p6  34.801 36.197 5:53.085  +3:57.146 13:08:29.285
p7 46.823 16:21.630  +14:25.691 13:24:50.915
8 34.333 49770  2:03.242 +7.303 13:26:54.157
9 35368 33618 50479  1:59.465 +3.526 13:28:53.622
10 37178 33996  49.070  2:00.244 +4.305 13:30:53.866
(3) A.BENEDETTI/A.AZZONI/L.JUSTO
1 37197 52457  2:10.365 +13.504 12:54:10.141
2 35136 32.802 48.923 12:56:07.002
3 34813 34736  53.876  2:03.425 +6.564 12:58:10.427
4 34574 33884 50206  1:58.664 +1.803 13:00:09.091
5 35253 34208 50437  1:50.898 +3.037 13:02:08.989
p6 42859 38958 6:02.730  +4:05.869 13:08:11.719
p7 44.707 16:42.967  +14:46.106 13:24:54.686
8 37.922 55341  2:16.955 +20.094 13:27:11.641
9 35.251 32790  48.949  1:56.990 +0.129 13:29:08.631
(52) D.MACENA/F.PINHO/N.PATRONE
1 34738 51313  2:06.162 +9.170 12:52:16.772
2 36150 33213  49.868  1:59.231 +2.239 12:54:16.003
3 35737 33162 49327  1:58.226 +1.234 12:56:14.229
4 35501 33.937  49.193  1:58.631 +1.639 12:58:12.860
5 35826  33.282  48.887  1:57.995 +1.003 13:00:10.855
6 35353 32570  49.069 13:02:07.847
7 35671 32.876  48.960  1:57.507 +0.515 13:04:05.354
p8 38400  37.297 20:39.973  +18:42.981 13:24:45.327
9 35604 50668  2:08.006 +11.014 13:26:53.333
10 35353  34.955 49527  1:59.835 +2.843 13:28:53.168
11 37159 33383 49251  1:50.793 +2.801 13:30:52.961
(27) R.POMBO/FABIO/EDUARDO BAGGIO
1 34.421 52.072 12:54:52.111
p2  47.876  50.609 6:11.877  +4:04.949 13:01:03.988
p3 38.499 6:32.975  +4:26.047 13:07:36.963
p4 39.772 21:56.721  +19:49.793 13:29:33.684
5 42853  57.870  2:28.747 +21.819 13:32:02.431
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




